
1745 Tillceg L.. (11k1). » - OrdentL Samking 1877. « 1746 
Først. t. L., hvorved Indfyidsret meddeles: forskjellige Udlcendinge 

Bemærkninger  til foranstaaei1de7Lovforslag. 

» 1) Andersson, Mäns, Overkonduktør ved de; 
danske Statsbaner, født 1835 iGlostorp iKonge-s 
riget Sverig, kom i 1855 til Danmark og tjente 
ved og i Randers Kjøbstad indtil 1864; han har; 
derefter uafbrudt havt Ansættelse ved de danske; 
Statsbaner og blev i 1869 forfremmet til Over-! 
konduktør. Han er gift med en svensk Kvinde; 
hans Ægteskab er barnløst. Han anbefales a f  
sine Foresatte og af Byraadet si Aarhus Kjøbstad,! 
hvor han nu er bo « 

2) Andersson, Nils, Huseier i Harridslev 
i HarridslewAlbcek Kommune under Randers Amt, ( 
født 1841 i Fogeltofte i Kongeriget Sverig, kom; 
i  1856 til Danmark og har derefter uafbrudt op- 홢 

» holdt sig i Randers Amt, idet han har tjent i  
Gjerlev Sogn indtil 1859, i Hald Sogn indtil 
1861 , i Støvring Sogn indtil»1865 og derefter 
været bosat i Harridslev-Albæk Kommune; han. 
eier et Hus i Harridslev og er gift med en dansk 
Kvinde; hans Ægteskab er barnløftz han anbefml 
les af Sogneraadet for ovennævnte Kommune. i 

3) Andersson, Per, Huseier i Ølby Sogn 홢 
under Ringkjøbing Amt, fM 1837 i Yiasum Sogn ; 
i Kongeriget Sverig, kom i 1855, til Danmark 
og tjente i de følgende 14 Aar i Holstebro, 
Hjerm Sogn og Veirum Sogn under ovennævnte 
Amt. Efter i 4 Maaneder at have opholdt sig i 
sit Fødehjem, kom han i Foraaret 1870 paany 
hertil Landet, hvor han derefter uafbrudt har væ- 
ret bosat, nemlig dels i Veirum Sogn og dels i 
Olby Sogn; i dette, hvor han nu bor, eier han 
et Hus Han er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har et i 1876 sødt Barn; han aabe- 
fales af Sogneraadet for Ølby- Fausing-Asp 
Kommune. 

4) .Behnke, Theodor Christian Nicolaus, Horn- 
blæser af 2den Klasse ved Fodfolkets 9de Batail- 
lon, født 1839 i Hamborg, har fra 1857 været 
ansat som Spillemand ved Hoeren og har som 
saadan deltaget i sidste Felttog; i Foegtningen ved 
Dhbbøl den 18de April 1864 blev han saaret. 
Han er gift med en Kvindey der er født iRends- 
borg, og har med hende 2 Børn, der nyde dansk 
Opdragelse og Undervisning; han er selv det danske 
Sprog mægtig; han har erholdt det militcere Hee- 
derstegn for 8 Aars Tjeneste og anbefales af sine 
Foresatte samt af Byvaadet i Aalborg, hvor han 
har opholdt sig i flere Aar. , 

» 5) kBeneke, Johann Martin, Huseier i Ravn- 
strup i»»Kornum-Løgsted Kommune under Aalborg 
Amt, født 1829 i Lebus i Kongeriget Preussen, 
kom i 1859 til Danmark »og har fra det nævnte 

Aar uafbrudt været bosat i Ravnstrupy hvor han 
eier et Hus; han er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 2 Børn, der have nydt dansk 
Opdragelse og Undervisning; han er selv det 
danske Sprog nogenlunde mægtig og anbefales af 
Sogneraadet for Kornuni-Løgsted Kommune. 

6) Berger, Theodor Gustav Conrad, Sabel- 
mager og Tapetserer i Kjøbenhavn, født 1829 i 
Neustrelitz i Storhertugdømmet Mecklenbnrg-Stre- 
litz, kom i 1855 til Danmark og har derefter uaf- 
brudt opholdt sig i Kjøbenhavn, hvor han siden 
1862 har havt Borgerskab. Han er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 6 Børn, der, 
forsaavidt de dertil have Alder, nyde Undervisning 
i S t .  Petri Kirkeskole i Kjøbenhavn; de nyde 
dansk Opdragelse i Hjemmet, hvor det daglige 
Sprog er dansk; Andrageren er selv dette Sprog 
mægtig og anbefales af Kjøbenhavns samlede 
Magistrat. « » 

7) Bierkampf, Friedrich Wilhelm, Snedker i 
Brørup i Hylke Sogn under Aarhus Amt, født 
1831 i Osterode i Kongeriget Preussen, kom i 
1857 til Danmark og opholdt sig i Hundslund 
Sogn under Aarhus Amt indtil, 1867, da han 
flyttede til Brørup, hvor han derefter uafbrudt 
har været bosat og eier et Hus; han er gift med 
en dansk Kvinde og har i dette og et tidligere 
Ægteskab 6 Børn, der nyde eller have nydt dansk 
Opdragelse og Undervisning; han er selv det danske 
Sprog mægtig, og kun dette Sprog bruges i Hans 
Hjem; han anbefales af Hylke Sogneraad. 

8) Brassel, Catharina Susanne Bertha, Hus- 
bestyrerinde paa Hvidkilde Hovedgaard i Egense 
Sogn under Svendborg Amt, født 1833 i Kø- 
nigsberg i Kongeriget Preussen, har fra 1860 
uafbrudt havt Ophold paa Hvidkilde i den nævnte 
Stilling. Hun er ugift, er det danske Sprog 
mægtig og anbefales af Egense Sogneraad. 

9) Brithning Carl Gottfried Hermann, Mur- 
svend iKjrtbenhavm født 1827 i Stralsund i 
Kongeriget Preussen, kom i 1853 til Danmark 
og har opholdt sig i Kjøbenhavn indtil 1855, i 
Sarkjøbiiig indtil 1858 og derefter paany i Kjø- 
benhavn. Han er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han ingen Børn har, hvorimod Ægtefolkene 
have adopteret et Barn, der har nydt dansk Un- 
dervisningz Ansøgeren er det danske Sprog 
mægtig og anbefales af Kjøbenhavns samlede Ma- 
gistrat 

« 10) Dahl, Luther Carl Johan Huss, Bar- 
ber og Frisør i Kjøbenhavn, født i Kongeriget 
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